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Podaruj sobie wyjątkowe chwile odprężenia 
i relaksu!  
 
Dzięki rozwiązaniom WALK-IN firmy Kermi Wasza 
łazienka stanie się luksusowym spa. Jedynie tafla 
szkła oddziela prysznic od reszty pomieszczenia. 
Tworzy to wrażenie przestronności i zapewnia 
poczucie swobody. Wysokiej jakości stabilizatory 
i wytrzymałe szkło hartowane zabezpieczają 
konstrukcję. Dostępne jako indywidualne 
wykonania na miarę lub modele seryjne.
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WALK-IN XB Wall z polem stałym w rzędzie  
ze szkłem lustrzanym
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Jesteście zwolennikami prostych linii? Cenicie sobie otwartą przestrzeń 
oraz innowacyjne rozwiązania wzornicze? W takim razie WALK-IN XB 
jest stworzona właśnie dla Was!  
 
Dzięki delikatnemu, minimalistycznemu wzornictwu profili kabina 
świetnie wkomponuje się w każdą łazienkę. Seryjnie dostarczana w 
wysokości 2m. Do montażu ze wszystkimi brodzikami dostępnymi na 
rynku.  
 
Pomysł podzielenia WALK-IN XB na 2 części nie tylko ułatwia transport. 
Umożliwia także zamówienie jednej części z innym rodzajem szkła, np. 
lustrzanym. Praktyczne i indywidualne rozwiązanie!

WALK-IN XB 
Elegancja 
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WALK-IN XB Wall z podporą ścienną lub sufitową (małe zdjęcie). Decyzję można podjąć  
podczas montażu.
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WALK-IN XB Wall

U góry: Walk-In XB Wall z kwadratowym stabilizatorem do ściany 
 
Na dole: stabilizator do ściany, kwadratowy

U góry: Walk-In XB Wall z okrągłym stabilizatorem do ściany 
 
Na dole: stabilizator do ściany, okrągły.
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U góry: Walk-In XB Wall z polem stałym narożnym 
 
Na dole: WALK-IN XB Wall i pole stałe w rzędzie w połączeniu ze ścianą ze stabilizatorem T

U góry: Walk-In XB Wall w kolorze czarny Soft 
 
Na dole: WALK-IN XB Wall i pole stałe w rzędzie ze szkłem lustrzanym, pole stałe narożne

WALK-IN XB Wall, Wall z polem stałym, Free
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Walk-in XB Free z wieszakiem na ręczniki wewnątrz zlicowanym z taflą szkła, zamówionym w 
usłudze KermiEXTRA 
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WALK-IN XC WALL
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WALK-IN XC 
Minimalizm

WALK-IN XC oznacza czystą swobodę kąpieli pod prysznicem. 
Bezpieczne szkło hartowane o grubości 10 mm utrzymywane przez 
elegancki, wąski profil ścienny.  
 
Dzięki szerokości do 1450 mm i wysokości do 2000 mm oraz szerokości 
do 1250 mm i wysokości do 2200 mm możliwy jest montaż bez 
dodatkowej stabilizacji - wzornictwo zredukowane do minimum!
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2 x WALK-IN XC Wall
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Wall WALK-IN XC

WALK-IN XC White Line
jako ścianka działowa

WALK-IN XC Wall i wykonanie 
specjalne WALK-IN TUSCA
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WALK-IN NICA Wall przesuwna z profilem ściennym
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Dlaczego mając do dyspozycji niewiele miejsca w łazience ograniczać 
swoje możliwości zaaranżowania przestrzeni?  
 
Bogaty wybór seryjnych modeli kabin WALK-IN ułatwi Wam odpowied-
nio zaaranżować łazienkę, nawet przy ograniczonej powierzchni. Czysty, 
otwarty design uczyni Waszą łazienkę przestronną. Wykorzystując oczy- 
wiście najlepszej jakości szkło bezpieczne ESG i możliwość wykonania 
wielu indywidualnych rozwiązań.  
 
Jako kabina wolno stojąca, z elementami ruchomymi lub bez.  Modele 
wykonane na wymiar lub seryjnie. Piękne kształty zawiasów, eleganckie 
profile, dużo możliwości wyboru koloru i wykończenia powierzchni. 
Decyduje Wasza kreatywność!

WALK-IN MODELE  

SERYJNE
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WALK-IN LIGA Wall wahadłowo-składana
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U góry: WALK-IN LIGA Wall przesuwna 
 
Na dole: WALK-IN NICA Wall przesuwna bez profilu ściennego

U góry: WALK-IN LIGA Wall przesuwna ze złożonym skrzydłem 
 

Wall WALK-IN modele seryjne
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WALK-IN modele seryjne Wall

WALK-IN FILIA Wall WALK-IN MENA WallWALK-IN PASA Wall 

WALK-IN PEGA WallWALK-IN MENA Wall
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Wall z ruchomym skrzydłem  WALK-IN modele seryjne 

 WALK-IN LIGA Wall z ruchomym skrzydłem WALK-IN PEGA z ruchomym skrzydłem 
 

WALK-IN PASA XP Wall z ruchomym skrzydłem  WALK-IN MENA Wall z zawiasami ściennymi, z narożnym polem stałym
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Kabina prysznicowa Kermi jest ozdobą pomieszczenia sama w sobie. 
Wybierzcie swój ulubiony model!

Wariant purystyczny: całkowicie bezramowa konstrukcja dopasowana do 
miejsca montażu z dokładnością do milimetrów. Doskonale pasują do niej 
zawiasy i uchwyty z najwyższej jakości metalu. Większe „podparcie” optyczne 
cechuje kabiny prysznicowe w wykonaniu seryjnym z profilami ściennymi, 
dostępne w wielu rozmiarach standardowych. Profil ścienny jest przykręcony 
w niewidoczny sposób i zapewnia sporo możliwości wyrównania nierówności 
i skosów.  
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PASA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe i ściana boczna
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Zachwycają Was proste formy i bezkompromisowa funkcjonalność w 
wyposażeniu łazienki? Nie zawieracie kompromisów w sprawie doboru 
materiałów, łatwość utrzymania kabiny w czystości jest dla Was ważna? 
Kabina PASA jest właśnie dla Was. 

Subtelne zawiasy o gładkiej powierzchni są wewnątrz kabiny zlicowane 
z taflą szkła. Delikatne uchwyt z ergonomicznym designem idealnie 
pasują do każdej dłoni. Dla większego komfortu drzwi otwierają się do 
środka i na zewnątrz. Wyprodukowana na wymiar, według indywidual-
nych wymagań i wysublimowanych potrzeb klientów.

Oczekujecie od swojej kabiny czystej estetyki szkła hartowanego z 
akcentami komfortu najwyższej jakości profili i zawiasów? Witamy w 
świecie kabiny PASA XP! Charakterystyczne dla kabiny PASA XP są 
delikatne profile ścienne.

PASA®

PASA® XP 
Puryzm 
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Pasa drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe 
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Drzwi PASA / PASA XP

U góry: Pasa drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym
 
Na dole: Pasa drzwi wahadłowe 

U góry: Pasa drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe i pole stałe 
 
Na dole: PASA XP drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym
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U góry: Pasa drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polami stałymi i ściana boczna  
 
Na dole: Pasa drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym i ściana boczna z opcjonalnym  
wieszakiem na ręczniki

U góry: Pasa XP drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe, pole stałe i ściana boczna 
 
Na dole: Pasa drzwi wahadłowe i ściana boczna ze stabilizacją 90°

PASA / PASA XP drzwi i ściana boczna
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PASA XP drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym i ściana boczna
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PASA XP kabina półkolista (drzwi wahadłowe z polami stałymi)
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U góry: Pasa wejście narożne 2-cz. (drzwi wahadłowe z polami stałymi)

Na dole: Pasa XP kabina ćwierćkolista (drzwi wahadłowe z polami stałymi)

U góry: Pasa XP kabina narożna 2-częściowa (drzwi wahadłowe z polami stałymi) 
 
Na dole: Pasa kabina pięciokątna (drzwi wahadłowe z polami stałymi)

Kabina narożna, ćwierćkolista i pięciokątna PASA / PASA XP
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FILIA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe i ściana boczna
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Oczekujecie od swojej kabiny najwyższej jakości materiałów w oprawie 
ponadczasowej stylistyki i długotrwałej funkcjonalności w przystępnej 
cenie? Kabina FILIA odpowiada wszystkim tym wymaganiom. Zawiasy 
i uchwyty wykonane są z najwyższej jakości metalu, w ergonomicznej 
formie - zapewniając najwyższy komfort. Drzwi otwierają się do we-
wnątrz i na zewnątrz, co ułatwia zarówno poruszanie się w kabinie, jak 
i jej wentylację. Mechanizm windowy gwarantuje płynną pracę drzwi 
oraz ich łagodne domykanie. Wszystko po to, aby zapewnić niezakłóco-
ny relaks pod prysznicem.

Czy najbardziej komfortowo czujecie się w otoczeniu prawdziwego 
szkła, któremu odpowiednią oprawę nadają proste, funkcjonalne profile 
i okucia? Kabina Filia XP pomoże Wam stworzyć takie miejsce. 

FILIA® 
FILIA® XP  
Czysta estetyka
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FILIA / FILIA XP Drzwi

Filia XP drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym Filia XP drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polami stałymi 

Filia XP drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe Filia drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym Filia drzwi wahadłowe 
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Filia drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe i pole stałe
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Filia XP drzwi wahadłowe z polem stałym i ścianą boczną
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U góry: Filia drzwi wahadłowe i ściana boczna 
 

U góry: Filia drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe i ściana boczna  
 
Na dole: Filia drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe i ściana boczna skrócona obok wanny

Drzwi i ściana boczna FILIA / FILIA XP
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Filia XP wejście narożne 2-cz. (drzwi wahadłowe z polami stałymi)
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Filia XP kabina ćwierćkolista 
(drzwi wahadłowe z polami stałymi)

Filia kabina ćwierćkolista 
(drzwi wahadłowe z polami stałymi)  

i ściana boczna

Kabina U-kształtna, ćwierćkolista FILIA / FILIA XP
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MENA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z zawiasami 
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Elegancka dyskrecja. To określenie idealnie opisuje kabinę prysznicową 
MENA. Wyróżnia się ona szlachetnym, nowoczesnym wzornictwem. 
MENA produkowana jest na wymiar z zawiasami lub jako model 
seryjny - z profilami ściennymi.  W całkowicie bezramowej konstrukcji 
szczególnie wyróżniają się wysokiej jakości metalowe zawiasy . Kabina 
sprawia jednak niezwykle przejrzyste wrażenie również w wersji 
z dyskretnym, szlachetnym profilem ściennym. MENA przekonuje 
wizualnie pod każdym względem, jest odpowiednia do wszystkich 
nowoczesnych łazienek.

MENA 
Szlachetna
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U góry: MENA drzwi wahadłowe z zawiasami 
 
Na dole: MENA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polami stałymi z profilem ściennym

U góry: MENA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym z profilem ściennym
 
Na dole: MENA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe i pole stałe z zawiasami 

MENA Drzwi
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MENA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym z zawiasami w kolorze czarny Soft
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MENA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z zawiasami i ściana boczna z zawiasami,  
z mocowaniem pozwalającym na montaż szkła równo ze ścianą
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U góry: MENA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym z profilem ściennym i ściana 
z profilem ściennym  
 
Na dole: MENA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z profilem ściennym i ściana boczna 
skrócona na wannę z profilem ściennym

U góry: MENA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym z zawiasami i ściana boczna 
z zawiasami  
 
Na dole: MENA drzwi wahadłowe 1 skrzydłowe z profilem ściennym i ściana boczna 
skrócona na wannę z zawiasami 

Drzwi i ściana boczna MENA
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MENA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym z zawiasami i ściana boczna z zawiasami 
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U góry : MENA wejście narożne 2-częściowe (drzwi wahadłowe) z zawiasami 
 
Na dole: MENA kabina ćwierćkolista (drzwi wahadłowe z polami stałymi) z zawiasami

Drzwi i ściana boczna, wejście narożne MENA

U góry: MENA wejście narożne 2-częściowe (drzwi wahadłowe z polami stałymi) - z zawiasami 

Na dole: MENA ćwierćkolista (drzwi wahadłowe z polami stałymi) z profilem ściennym 
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LIGA drzwi otwierane z polem stałym z zawiasem i ściana boczna z zawiasami
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Szukacie wysokiej jakości kabiny zawiasowej w rozsądnej cenie? Zatem 
nie możecie przejść obojętnie obok modeli seryjnych LIGA. Nowoczesny 
program kabin zawiasowych LIGA, oferujący różnorodne wykonania, to 
uniwersalna propozycja, do tego w bardzo atrakcyjnej cenie. 

Jako model seryjny z wąskim profilem ściennym lub na wymiar 
z zawiasami - ta kabina nadaje się do niemal każdego pomieszczenia 
i sytuacji montażowej Dyskretny profil ścienny dzięki szerokiemu 
zakresowi regulacji można łatwo dopasować do sytuacji montażowej. 
Fabrycznie wstępnie zmontowane zawiasy zapewniają instalatorom 
korzyści łatwego i szybkiego montażu. Dzięki atrakcyjnemu wzornictwu 
LIGA pasuje do niemal każdej łazienki.

LIGA® 

Delikatna
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U góry: LIGA drzwi otwierane z polem stałym z zawiasami
 

LIGA Drzwi, drzwi i ściana boczna 

U góry: LIGA wejście narożne 2-częściowe (drzwi otwierane z polami stałymi) z zawiasami 
 
Na dole: Liga ćwierćkolista (drzwi otwierane z polami stałymi) z zawiasami
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LIGA drzwi otwierane z polem stałym z zawiasami i ściana boczna z zawiasami
w kolorze czarny Soft
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OSIA wejście narożne 2-cz. (drzwi otwierane z polami stałymi)
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Szukacie wyróżniającej się kabiny prysznicowej w przystępnej cenie?  
W takim razie kabina OSIA jest właściwym wyborem. Dzięki szykownym 
zawiasom, uchwytowi i wzornictwu OSIA doskonale sprawdza się w 
każdej łazience. 

Przyciąga wzrok dzięki wysokiej jakości eloksalowanym profilom 
aluminiowym. Zawiasy i uchwyty wykonane są z najwyższej jakości 
metalu. Niezawodny mechanizm windowy w drzwiach wahadłowych 
gwarantuje płynną pracę drzwi oraz ich łagodne domykanie. Dostępna 
w wysokości seryjnej 2000 mm i w różnych szerokościach. Ułatwiająca 
czyszczenie powłoka OSIAclean dostępna jest w standardzie. 

OSIA® 

Niezwykła
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U góry: OSIA drzwi otwierane z polem stałym i ściana boczna z brodzikiem KORALLE
 
Na dole: OSIA kabina ćwierćkolista (drzwi otwierane z polami stałymi) z brodzikiem KORALLE

U góry: OSIA drzwi otwierane z polem stałym i brodzik KORALLE 
 
Na dole: OSIA wejście narożne 2-częściowe (drzwi otwierane z polami stałymi) 
z brodzikiem KORALLE 
 

OSIA Drzwi, drzwi i ściana boczna, wejście narożne i kabina ćwierćkolista 
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OSIA drzwi otwierane z polem stałym  i brodzik KORALLE
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Jak ma wyglądać Wasze miejsce relaksu? 
Program profilowy Kermi pozostawia ogromną 
paletę możliwości. 
 
Z wysokiej jakości szkłem hartowanym ESG, 
gładkim lub strukturalnym. Szkło przezroczyste 
lub ze wzorem dyskretnie chroniącym 
prywatność. A do tego stabilna konstrukcja, 
zdolna podołać codziennym wymogom. Oraz 
stabilny profil wykonany z eloksalowanego 
aluminium.
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NICA drzwi przesuwne bez progu 2-częściowe z polem stałym i ściana boczna
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Szklane drzwi przesuwne o prostym, przejrzystym wzornictwie - tak 
wyobrażacie sobie Waszą wymarzoną kabinę prysznicową? W takim 
przypadku w grę wchodzi tylko NICA. NICA, dzięki zredukowanemu do 
minimum wzornictwu uchwytów i profili, sprawia wrażenie czystego 
szkła. Zachęcający jest także system Soft-Open-Close, gwarantujący 
niezawodą i delikatną pracę drzwi. Kabina przekonuje również 
najwyższym komfortem wejścia i przejrzystymi ścianami bocznymi 
dzięki specjalnej uszczelce mieszkowej. Specjalna, pozioma listwa 
uszczelniająca w kształcie rynny zapewnia skuteczną ochronę przed 
bryzgami wody. Delikatny próg zwiększa bryzgoszczelność w bardziej 
wymagających warunkach montażu kabiny. Elementy drzwi odchylane 
są do środka, co znacznie ułatwia czyszczenie. NICA – drzwi przesuwne 
w najlepszym wykonaniu!

NICA® 
Elegancka
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NICA drzwi przesuwne bezprogowe 2-częś-
ciowe z polem stałym i ściana boczna z 
profilem w kolorze czarny Soft

NICA drzwi przesuwne bezprogowe 
2-częściowe z polem stałym bez profili 
ściennych

NICA Drzwi, drzwi i ściana boczna 
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NICA drzwi przesuwne bezprogowe 2-częściowe z polem stałym i profilem ściennym
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NICA wejście narożne 2-częściowe (drzwi przesuwne bezprogowe)
z profilem ściennym
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Wejście narożne, kabina U-kształtna NICA

NICA drzwi przesuwne bezprogowe 
2-częściowe z polem stałym i dwie 
ściany boczne, bez profili ściennych

NICA wejście narożne 2-częściowe 
(drzwi przesuwne bezprogowe) 
bez profili
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PEGA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe i ściana boczna



65Kabiny prysznicowe Kermi     Program 2022

Marzycie o kabinie, która Was zachwyci? O kabinie z subtelnym 
designem, która będzie doskonała technicznie? W takim razie 
powinniście zwrócić uwagę na kabinę PEGA.

Seria ta daje duży wybór. Wygodne szerokości wejścia w rozwiązaniach  
z drzwiami wahadłowymi lub przesuwnymi. I zawsze ten sam komfort, 
ergonomia, a także możliwość zamontowania progu lub rezygnacji z 
niego. Wszystkie skrzydła drzwi, także w wykonaniach przesuwnych, 
podczas otwierania delikatnie się podnoszą, świetnie radząc sobie z 
nierównościami podłoża, a przy zamykaniu sprawnie, niemal niezau-
ważalnie opadają.

PEGA na każdym miejscu akcentuje swoją wyjątkowość. Na przykład 
w wysokości szkła i profili, w szlachetnych, chromowanych aplikacjach, 
przy pomocy przezroczystego wieszaka na ręczniki. W każdym aspekcie 
poza ceną. Stosunek jakości do ceny Was oczaruje!

PEGA® 

Wytworna
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PEGA Drzwi 

U góry: PEGA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym 
 
Na dole: PEGA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym z dekorem Stripe 4

U góry: PEGA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe 
  
Na dole: PEGA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z dekorem Stripe 3 
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PEGA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe
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PEGA drzwi przesuwne bez progu 4-częściowe z polem stałym
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PEGA drzwi wahadłowe i ściana boczna

Drzwi, drzwi i ściana boczna PEGA
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PEGA drzwi przesuwne bez progu 2-częściowe z polem 
stałym

PEGA drzwi wahadłowe z polami stałymi PEGA drzwi wahadłowe z polem stałym

PEGA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polami stałymiPEGA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym i 
ściana boczna

PEGA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym

PEGA Drzwi, drzwi i ściana boczna
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PEGA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe i pole stałe i ściana boczna skrócona na wannę
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PEGA wejście narożne 2-częściowe (drzwi wahadłowe z polami stałymi)
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Wejście narożne, kabina ćwierćkolista i pięciokątna PEGA

U góry: PEGA wejście narożne 2-częściowe (drzwi przesuwne bez progu)
 
Na dole: PEGA kabina pięciokątna (drzwi wahadłowe z polami stałymi)

U góry: PEGA wejście narożne (drzwi wahadłowe) 
 
Na dole: PEGA ćwierćkolista (drzwi wahadłowe z polami stałymi)
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RAYA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe i ściana boczna
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Satysfakcja w doskonałej formie. Zarówno w kwestii designu jak i ceny. 
Wygodne wejście do wyjatkowo komfortowej, bezprogowej kabiny 
prysznicowej. W projektowanej według nowoczesnej stylistyki łazience 
model RAYA prezentuje się zgrabnie i niezwykle atrakcyjnie.  
 
Smukłość i wyjątkowe możliwości regulacji przewidziane są we 
wszystkich wersjach wykonania. Także jej zalety funkcjoalne są nie 
do przecenienia. Wyposażona w praktyczne drzwi wahadłowe oraz 
perfekcyjny mechanizm windowy stanowi idealny model do montażu 
Wszystko to z najwyższej jakości bezpiecznym szkłem hartowanym. 
Ekskluzywne wzornictwo w przystępnej cenie.

RAYA® 

Smukła
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RAYA Drzwi

U góry: RAYA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe i pole stałe 
 
Na dole: RAYA drzwi wahadłowe z polem stałym

U góry: Raya drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z listwą uszczelniającą  
 
Na dole: Raya drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym
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Raya drzwi wahadłowe
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RAYA Drzwi i ściana boczna

RAYA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z 
polem stałym i ściana boczna ruchoma, 

zamknięta

RAYA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z 
polem stałym i ściana boczna ruchoma, 

uchylona 

Dodatkowy uchwyt do montażu  
na ruchomej ścianie bocznej możliwy  

do zamówienia w ramach usługi  
KermiEXTRA.
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RAYA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe i ściana boczna w kolorze czarnym Soft
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RAYA Drzwi i ściana boczna

U góry: Raya drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polami stałymi i ściana bocznaU góry: Raya drzwi wahadłowe z polami stałymi i ściana boczna 
 
Na dole: Raya drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe i pole stałe i ściana boczna
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Raya drzwi wahadłowe i ściana boczna
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U góry: Raya ćwierćkolista (drzwi wahadłowe z polami stałymi)  
 
Na dole: Raya kabina półkolista (drzwi wahadłowe z polami stałymi), złożone drzwi zajmują 
mało miejsca w łazience. 

U góry: Raya wejście narożne (drzwi wahadłowe)
 
Na dole: Raya kabina półkolista (drzwi wahadłowe z polami stałymi) 

RAYA Wejście narożne, kabina ćwierćkolista i półkolista
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RAYA wejście narożne 2-cz. (drzwi wahadłowe z polami stałymi) w kolorze czarny Soft
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Liga wejście narożne 2-częściowe (drzwi przesuwne bez progu)
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Wszystkim, którzy cenią proste linie, polecamy gamę kabin 
prysznicowych LIGA. LIGA ma tyle różnorodnych modeli, że sprawdzi 
się jako optymalne rozwiązanie w każdej sytuacji. Również w przypadku 
Waszej łazienki. Ta seria jest najlepszym dowodem na to, że niski 
budżet wcale nie musi oznaczać niskiej jakości wykonania lub wyglądu.

Wszystkie elementy wykonane są z wysokiej jakości metalu. 
Ergonomiczne uchwyty i zawiasy wyposażone w mechanizm windowy 
wykonane są w chromie. Zawiasy i uchwyty dostępne są w kolorze 
szlachetnego chromu. No i przede wszystkim będzie wyglądać 
fantastycznie.

LIGA® 

Delikatna
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LIGA Drzwi

U góry: LIGA drzwi przesuwne bez progu 2-częściowe z polem stałym 
 

U góry: Liga wejście narożne 2-cz. bez progu (drzwi przesuwne), otwarta 
 
Na dole: Liga wejście narożne 2-cz. (drzwi wahadłowo-skadane)
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Rozwiązanie do małych łazienek, świetnie sprawdza się przy remontach oraz np. w domach opieki. Nowa u-kształtna kabina LIGA z drzwiami 
wahadłowo-składanymi dzięki wymiarom 90 x 90 cm zapewnia wystarczającą swobodę ruchów. Można ją zamontować tuż przed oknem, na przy-
murówce lub po prostu na środku łazienki.

LIGA Kabina u-kształtna

1,35 m

1 m
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STINA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z przesuniętym punktem obrotu i ściana boczna oraz brodzik KORALLE
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Kabina profilowa STINA wygląda szykownie i solidnie. Daje wybór 
między komfortem drzwi wahadłowych, a drzwiami przesuwnymi i 
przekonuje dzięki sprytnemu wzornictwu profili i uchwytu.  

Dzięki jakości „Made in Germany” STINA poradzi sobie w każdej sytu-
acji. Niezależnie od tego, czy są to drzwi wahadłowe, czy przesuwne, 
w różnych wersjach, z 25-mm zakresem regulacji na każdym profilu 
ściennym STINA pasuje do każdej standardowej sytuacji w łazience. 
Standardowa wysokość to 1950 mm, profile wykonane są z niezawo-
dnego, anodowanego aluminium, a uchwyty, przeguby i łączniki z 
wytrzymałego metalu. Dzięki uszczelce magnetycznej na całej wyso-
kości drzwi, uszczelkom profilowym oraz profilowi   podłogowemu STINA 
spełnia wszystkie wymagania dotyczące bryzgoszczelności

STINA  
Solidna
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STINA kabina ćwierćkolista (drzwi przesuwne) oraz brodzik KORALLE
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U góry: STINA drzwi przesuwne 2-częściowe z polem stałym i ściana boczna z brodzikiem 
KORALLE 
 
Na dole: STINA wejście narożne 4-częściowe (drzwi przesuwne) z brodzikiem KORALLE 

U góry: STINA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z przesuniętym punktem obrotu i brodzik 
KORALLE 
 
Na dole: STINA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe i pole stałe z brodzikiem KORALLE

Drzwi, drzwi i ściana boczna, wejście narożne, kabina ćwierćkolista STINA
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CADA XS drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe i ściana boczna
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Wchodzisz do kabiny i zrzucasz z siebie ciężar dnia! Z kabiną CADA XS 
możecie cieszyć się chwilami niespiesznej lekkości.  

Dzięki ergonomicznie zaprojektowanym uchwytom nawet otwieranie 
i zamykanie drzwi staje się czystą przyjemnością. Dodatkowe punkty 
zbiera odporne jednoszybowe szkło ESG, które spełnia najwyższe 
standardy bezpieczeństwa. Kabina jest seryjnie dostarczana z powłoką 
CADAclean, która sprawia, że można długo cieszyć wzrok jej pełnym 
blaskiem. Wystarczy z szerokiego spektrum zabudowy wybrać ten, który 
idealnie sprawdzi się w Waszej łazience! Seryjnie kabina dostępna jest 
w wysokości 2000 mm.

CADA XS 
Szykowna
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U góry: CADA XS drzwi przesuwne bez progu 2-częściowe z polem stałym 
 
Na dole: CADA XS drzwi przesuwne 3-częściowe z polem stałym

CADA XS Drzwi, wejście narożne

U góry: CADA XS drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z polem stałym 
 
Na dole: CADA XS wejście narożne 2-cz. (drzwi przesuwne bezprogowe) - połowa
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CADA XS drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe 
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ACCA kabina ćwierćkolista (drzwi przesuwne)  
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Seria kabin Acca odsłania imponujący wachlarz wariantów. Prostota linii 
oraz zamknięte ramy tworzą jej niepowtarzalny charakter.  

Ergonomiczne uchwyty oraz kształtne profile wpasowują się w każde 
wnętrze, a lekkie, przesuwne drzwi z magnetycznym zamknięciem, 
odchylają się dla większej wygody przy ich czyszczeniu.
Wszystkie modele serii ACCA są dostępne w kolorze srebro wysoki 
połysk. Wszystkie też pokryte są powłoką pomagającą utrzymać kabinę 
w czystości.

ACCA® 
Sprytne rozwiązania
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ACCA drzwi otwierane z przesuniętym punktem obrotu
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U góry: ACCA drzwi przesuwne 2-częściowe z polem stałym  
 
Na dole: ACCA wejście narożne 4-częściowe z drzwiami przesuwnymi

U góry: ACCA drzwi otwierane 
 
Na dole: ACCA drzwi otwierane i ściana boczna 

Drzwi, drzwi i ściana boczna, wejście narożne ACCA
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Ponieważ szyba doskonale pasuje do wanny, na 
zewnątrz praktycznie nie wydostaje się woda 
rozbryzgowa. 

Dostępne w wielu różnych wykonaniach ze 
szkła hartowanego. Jako skrzydło wahadłowe, 
wygodne drzwi przesuwne lub wymagający 
niewielkiej ilości miejsca parawan składany. 
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LIGA parawan przesuwny 2-częściow z polem stałym
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Każdy, kto kąpie się w wannie wie, jak bardzo trzeba uważać, żeby 
jak najmniej wody rozprysnęło się poza wannę. Parawany nawannowe 
Kermi podarują Wam tyle swobody ruchów, ile tylko zechcecie! I co 
ciekawe: wybieracie najlepszy Waszym zdaniem design i zyskujecie 
wszystkie praktyczne funkcjonalności kabiny prysznicowej, które dla Was 
rozwinęliśmy. Parawan na całą długość wanny czy tylko jedno składane 
skrzydło? Jak sobie życzycie!

Parawany 
nawannowe  
Modele seryjne
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NICA parawan przesuwny 2-częściowy z polem stałym bez profilu
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Skrzydło wahadłowe, przesuwne, składane PARAWANY NAWANNOWE modele seryjne

LIGA parawan nawannowy składany 
2-skrzydłowy

PEGA skrzydło wahadłowe
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Program wykonań specjalnych KermiEXTRA pozwala nadać indywidualny 
charakter Waszej kabinie prysznicowej. 

Kolorowe profile, szkło z piaskowanym wzorem, zintegrowanie powierzchnie 
lustrzane, możliwość wyboru najróżniejszych kombinacji profili, zawiasów 
i uchwytów. Także możliwość niestandardowych rozwiązań, dopasowanych 
do indywidualnej sytuacji montażowej. Granice wyznacza Wasza fantazja. 
Znajdziemy sposób, aby Wasze pomysły wcielić w życie.
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PASA drzwi wahadłowe z uchwytem poprzecznym,  
ściana boczna PASA z uchwytem na ręcznik i ściana boczna PASA ze wzorem Carpet 1
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KermiEXTRA
Uchwyty

Wszystko w Waszych rękach: proste i przezroczyste, delikatnie 

zaokrąglone, uchwyt lub gałka, błyszczące lub matowe. W przypadku 

uchwytów wybór jest bardzo duży. Spodobała się Wam kabina FILIA, 

ale uchwyt PASA bardziej przypadł do gustu?  Uchwyt zamontowany 

pionowo czy może poziomo. W większości przypadków zamiana 

nie stanowi żadnego problemu! A opatentowany pomysł na uchwyt 

chowany poprzez naciśnięcie jest świetnym rozwiązaniem dla tych, 

którzy cenią łatwość czyszczenia kabiny.
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FILIA

Uchwyty

TUSCA 1 TUSCA 2

TUSCA 1 - PIONOWO MENA

PASA

DIGA

GIA
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KermiEXTRA

PEGA

ATEA 1

LIGA

RAYA

XENA 1 (uchwyt chowany)

otwór

XENA 2 (z pierścieniem dystansowym lub bez)

str. zewnętrzna str. wewnętrzna

ATEA 2
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PEGA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe i ściana boczna ze wzorem Stripe 4.
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KermiEXTRA
Szkło

Bezpieczne szkło hartowane Waszej kabiny prysznicowej jest wprost 

stworzone do ozdabiania go piaskowanymi wzorami. Jedne wzory 

inspirowane są naturą - inne proste, geometryczne. Proponujemy 22 

atrakcyjne dekory. Macie swój ulubiony wzór? Umieścimy go na Waszej 

kabinie, jeżeli będzie to możliwe technicznie!

Sprytne rozwiązanie: wykorzystajcie kabinę prysznicową jako lustro. 

Najwyższej jakości szkło lustrzane Kermi można zastosować we wszys-

tkich rozwiązaniach z prostą taflą szkła o grubości 6 i 8 mm.  Na całej 

powierzchni, na polu stałym, na drzwiach – w zależności od potrzeb. 
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RAYA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z uchwytem LIGA i wzorem Stripe 2.

Szkło piaskowane
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Proponujemy 22 atrakcyjne wzory piaskowane do wyboru. 

Wykonamy także specjalne piaskowanie Waszego ulubionego motywu, 

jeżeli będzie to możliwe technicznie. Może być to logo hotelu, ulubiony 

cytat lub wzór - jesteśmy otwarci na propozycje. 

KermiEXTRA
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Wzór Carpet 1 Wzór Carpet 2 Wzór Zebra 1 Wzór Zebra 2

Wzór Line 1.1 Wzór Line 1.2 Wzór Line 2.1 Wzór Line 2.2

Wzór  Stripe 1 Wzór  Stripe 2 Wzór  Stripe 3 Wzór  Stripe 4

Szkło piaskowane
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Wzór  V-Line

Wzór Fresh 1 Wzór Fresh 2 Wzór Light 1 Wzór Light 2

Wzór Nature 1 Wzór Nature 2 Wzór Stone 1 Wzór Stone 2

Wzór  H-Line

KermiEXTRA
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PASA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe z uchwytem PASA zamontowanym poziomo i pole stałe ze szkłem lustrzanym

Szkło lustrzane
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DIGA składany 2-skrzydłowy parawan ze szkłem lustrzanym.

Sprytne rozwiązanie: wykorzystajcie Waszą kabinę prysznicową jako lustro. Najwyższej jakości 

szkło lustrzane Kermi można zastosować we wszystkich rozwiązaniach z prostą taflą szkła  

o grubości 6 i 8 mm.  Na całej powierzchni, na polu stałym, na drzwiach – w zależności od 

potrzeb. Szkło lustrzane Kermi to lustro bez powłoki srebra, z wielowarstwowym systemem 

zawierającym chrom, odporne na korozję, odporne na parę wodną i środki czystości. 

Highlight: jeżeli w kabinie jest ciemniej niż w łazience, łazienka jest z kabiny widoczna. Istnieje 

także możliwość zamówienie szkła z piaskowanym wzorem i powłoką KermiCLEAN. Należy 

pamiętać, że w szkle lustrzanym zupełnie normalnym jest, że wystepują maleńkie przeźroczyste 

punkty (pory). Mogą one powstać w trakcie procesu produkcyjnego i nie stanowią podstawy 

do reklamacji. 

KermiEXTRA
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LIGA drzwi otwierane z polem stałym i profilem ściennym ze 
ścianą boczną z profilem ściennym w kolorze biały Soft.
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KermiEXTRA
Paleta kolorów

Kolory doskonale potrafią podkreślić atmosferę łazienki. Nadajcie Waszej 

kabinie indywidualny charakter! Dzięki kolorom sanitarnym z palety 

Kermi możecie dopasować kolorystycznie kabinę do wystroju łazienki lub 

nawet grzejnika dekoracyjego Kermi. Edycja Natura to świeże, wyraziste 

kolory.  Paleta Ethno to ciepłe i soczyste kolory ziemi. 

 

Edycja Soft prezentuje kolory szlachetne i matowe.  Stylizowane barwy z 

edycji Metallic pełne są klasycznego blasku. Poza tym istnieje możliwość 

wybrania koloru z klasycznej palety RAL. 
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LIGA wejście narożne 2-częściowe (drzwi przesuwne bezprogowe), profile w 
kolorze czarny Soft

RAYA rozwiązanie indywidualne 
dwukolorowe czarny Soft i chrom.

Uchwyt i zawias DIGA dwukolorowe

Modele seryjne w kolorach czarny Soft i biały Soft patrz seria Dark Edition i White Line

Paleta kolorów
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Edycja Soft - kolory matowe

Edycja Nature - kolory błyszczące

Kolory sanitarne - kolory błyszczące

niebieski RAL 5002 calypso błękit egejski

biel RAL 9016 * biel szlachetna śnieżna biel, RAL 9010 manhattan pergamon jaśmin natura

czarny Soft RAL 9005

Edycja Metallic 

beż bahama żółty RAL 1004 czerwony, RAL 3003

biały, RAL 9016 Soft* śnieżna biel,  
RAL 9010 Soft

pergamon Soft manhattan Soft beż bahama Soft błękit egejski Soft czarny Soft   
RAL 9005*

cytrus Nature oliwka Nature kukurydza Nature purpura Nature krokus Nature lawenda Nature

grafit Metallic srebro błyszczące 
Metallic

srebro cyrkonowe 
Metallic

złoto słoneczne 
Metallic

miedź klasyczna 
Metallic

Ze względów technicznych możliwe są odchylenia kolorystyczne pomiędzy drukiem a oryginalnym produktem.* kolor seryjny w zależności od 
modelu lub jako KermiEXTRA 

brąz matowy Metallic **

Edycja Ethno - kolory matowe

solaris Ethno** inka Ethno** carmina Ethno** terra Ethno**

** surowa powierzchnia, 
niedostępne w przypadku drzwi 
przesuwnych

Inne kolory z palety RAL na zapytanie 

KermiEXTRA
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PASA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe  
z polami stałymi, uchwyt PASA poprzeczny,  
pola stałe dopasowane do pomieszczenia,  

pole stałe prawe ze szkłem lustrzanym
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KermiEXTRA
Wykonania specjalne

PASA drzwi wahadłowe 1-skrzydłowe  
z polami stałymi, uchwyt PASA poprzeczny,  
pola stałe dopasowane do pomieszczenia,  

pole stałe prawe ze szkłem lustrzanym

Jeżeli bogaty program wykonań seryjnych mimo wszsytko nie jest 

wystarczający – proponujemy inne rozwiązanie. To program wykonań 

specjalnych KermiEXTRA. Być może macie wizję luksusowego  

pokoju kąpielowego z dużą przeszkloną powierzchnią. Lub istnieje 

w Waszej łazience potrzeba zamontowanie nieprzeciętnej  kabiny ze 

skosem lub skomplikowanym wycięciem w szkle. Proponujemy Wam 

rozwiązania techniczne do niemal każdej łazienki.
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Ścięcie lub wycięcie szkła

Ścięcia przy skośnym dachu lub wycięcia w 
szkle, aby dopasować cokół powodują, że 
kabina Kermi jest jak skrojona na miarę. 

Np. Pasa ze ścięciem na poddaszu.

Montaż ściany Walk-In z istniejącym profilem-U

Wykonanie dostępne we wszystkich 
rozwiązaniach WALK-IN ze szkłem o 
grubości 8 mm jako wykonanie specjalne.

Np. montaż ściany Walk-In XB z 
istniejącym profilem U.

Wymagana szerokość profila U (wymiar 
wewnętrzny) 12 - 16 mm, wymagana 
głębokość min. 6 mm

Montaż według instrukcji Kermi. 
Zamówienie wyłącznie na podstawie 
formularza.

Wykonania specjalne
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Późniejsze zamontowanie drzwi

Istnieje możliwość domontowania drzwi do 
kabin WALK-IN. Efekt optyczny pozostaje 
niezmieniony, a kąpać można się w 
zamkniętej, ciepłej kabinie. 

WALK-IN PEGA w standardowej wersji
Ta sama kabina z domontowanymi później drzwiami wahadłowymi 
1-skrzydłowymi PEGA i uszczelką.

KermiEXTRA
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Montaż za ścianą

Montaż drzwi przesuwnych przy ścianie 
- to żaden problem. Dzięki dolnej i 
górnej szynie prowadzącej i polu stałym 
bez przeszklenia, lub z częściowym 
przeszkleniem.

Np. NICA drzwi przesuwne 2-częściowe 
bez progu z polem stałym częściowo 
przeszklonym.

Np. LIGA drzwi przesuwne 2-częściowe 
z polem stałym bez szkła.

Połowa kabiny bez szkła w polu stałym, z 
dolną i górną szyną prowadzącą.

Wykonania specjalne
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Liga drzwi otwierane z polem stałym z wycięciem i ściana boczna

PEGA kabina U-kształtna: wejście narożne 2-cz. (drzwi wahadłowe z polem stałym)  
ze ściana boczną skróconą na wannę PEGA

Inspiracje KermiEXTRA
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Stylowe, miejskie i wyraziste – tak prezentują się nowoczesne łazienki 
z kabiną prysznicową w szlachetnym kolorze czarnym Soft z linii Dark 
Edition firmy Kermi.  
 
Do wyboru są medele z 5 serii: Walk-In, drzwi przesuwne lub otwierane.   
Zawsze w wysokości seryjnej 2 m, pasujące na standardowe brodziki.  

Dark Edition

WALK-IN XD WALK-IN XB

WALK-IN XC NICA

LIGA drzwi otwierane
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Profil
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Dark Edition

NadrukNadrukXD WW1

XD WW4

XD WW3

WALK-IN XD 
Loft-Design

Dla zwolenników nowoczesnego, minimalistycznego 
wzornictwa: nowa seria WALK-IN XD w czterech, 
przekonujących wariantach, ze szprosami w formie profili 
lub nadruku.

Wyjątkowa i ozdobna forma ochrony przed wodą w 
prostym i wyrazistym wzornictwie loftowym.
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Dark Edition

Jesteście zwolennikami prostych 
linii? Cenicie sobie otwartą 
przestrzeń oraz innowacyjne 
rozwiązania wzornicze?  
W takim razie WALK-IN XB jest 
stworzony właśnie dla Was!

Dzięki delikatnemu, 
minimalistycznemu wzornictwu 
profili kabina świetnie 
wkomponuje się w każdą 
łazienkę.

WALN-IN XB patrz str. 6

WALK-IN XB 
Elegancja

WALK-IN XC oznacza czystą  
swobodę kąpieli pod prysznicem. 
Bezpieczne szkło hartowane o 
grubości 10 mm utrzymywane 
przez elegancki, wąski profil 
ścienny. Bez dodatkowej 
stabilizacji, perfekcyjnie 
zredukowany design.

WALK-IN XC patrz. str. 12

WALK-IN XC 
Minimalizm
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Dobre, niedrogie rozwiązanie 
obejmujące kabinę do niszy, 
kabinę narożną czy U-kształtną 
- to oferują nowe drzwi 
skrzydłowe LIGA. 

Z wąskim profilem ściennym, 
jako wyposażenie standardowe 
lub z zawiasami , na 
zamówienie. Najwyższej jakości 
szkło dla każdego!

LIGA patrz. str. 84

LIGA®  

drzwi otwierane 
Delikatna

Szklane drzwi przesuwne o 
prostym, przejrzystym wzornictwie 
- tak wyobrażacie sobie Waszą 
wymarzoną kabinę prysznicową?  
W takim przypadku w grę
wchodzi tylko NICA.

NICA, dzięki zredukowanemu do 
mimimum wzornictwu uchwytów i 
profili, sprawia wrażenie czystego 
szkła. Zachęcający jest także 
system Soft-Open-Close, gwaran-
tujący delikatną pracę drzwi. 

NICA patrz. str. 58.

NICA® 
Elegancka

Dark Edition
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Wyjątkowe wzornictwo i ceny: cztery modele seryjne WALK-
IN w świeżym, lekkim kolorze białym Soft podkreślają 
purystyczną atmosferę łazienki.

Z indywidualnym, wysokiej jakości wzorem piaskowanym 
na szybach z przezroczystego szkła hartowanego. 
Wyposażone seryjnie w powłokę KermiCLEAN, ułatwiającą 
utrzymanie kabiny w czystości.

White Line

WALK-IN XC WALK-IN XB

WALK-IN NICA WALK-IN LIGA
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White Line 

Mniej znaczy więcej. Dowodem 
na to jest minimalistyczny design 
WALK-IN XC. Hartowane szkło 
bezpieczne o grubości 10 mm 
jest utrzymywane przez elegancki, 
smukły profil ścienny.  
Przy szerokości do 1450 mm i 
wysokości 2000 mm nie wymaga 
dodatkowej stabilizacji. Dzięki 
profilom w delikatnej bieli i 
piaskowanemu dekorowi Stripe 3 
WALK-IN XC ożywia pomieszczenie 
i wygląda bardzo elegancko.

WALK-IN XC

Dla fanów wyraźnych linii,  
WALK-IN XB firmy Kermi jest 
właśnie tym czego szukają.  Dzięki 
smukłej, zredukowanej konstrukcji 
pasuje do każdej łazienki.  Profile 
w eleganckiej bieli Soft nadają 
przestronnemu rozwiązaniu Walk-
In pewną lekkość. Piaskowany 
dekor Stripe 4 nadaje łazience 
jasny blask, a także służy jako 
osłona prywatności.

WALK-IN XB
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LIGA - wszechstronna seria 
Kermi LIGA w wersji Walk-
In wahadłowo-składana 
jest wyjątkowo praktycznym 
rozwiązaniem, ponieważ można ją 
łatwo złożyć, gdy nie jest używana. 
Białe akcenty kolorystyczne i wzór 
H-Line sprawiają, że WALK-IN 
LIGA wygląda nowocześnie i 
stylowo, ale nie przytłacza łazienki.

WALK-IN LIGA

WALK-IN NICA to komfortowe 
drzwi przesuwne z systemem 
Soft-Open-Close, o praktycznych 
szerokościach wejścia, które 
można wygodnie złożyć, gdy nie 
są używane. Delikatne profile 
oraz 6 mm szkło bezpieczne 
powodują, że Walk-In sprawia 
wrażenie niemal transparentnego. 
Z profilami w delikatnym kolorze 
biały Soft i wysokiej jakości 
piaskowanym dekorem V-Line, 
WALK-IN NICA przyciąga wzrok w 
łazience.

WALK-IN NICA

 White Line
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Ważne wskazówki, których należy przestrzegać!

Kabiny prysznicowe Kermi są przeznaczone do montażu na brodzikach i brodzikach podpłytkowych. W przypadku innego zastosowania należy zapewnić odpowiednie miejsce i warunki 
do montażu (spadek, uszczelnienia, itp.)!

W przypadku montażu na fudze należy się upewnić, czy nie wymaga ona konserwacji oraz czy jest wodoszczelna.

Należy również zminimalizować możliwość poślizgnięcia się przed kabiną.

Wygląd i konstrukcja kabiny wpływają na jej funkcjonalność.

Wyższa cena nie oznacza automatycznie wyższej bryzgoszczelności kabiny.

Kabiny prysznicowe Kermi spełniają wyma ga nia normy EN 14428 pod względem bryzgoszczelności.

Podczas badania kabiny muszą zapewniać bryzgoszczelność - nie mogą przepuszczać wody rozbryzgowej. Dopuszczalne jest kilka kropli wody poza kabiną. Zakładając, że brodzik lub 
podłoże oraz kabina  są wykonane i zamontowane zgodnie z zasadami sztuki rzemieślniczej oraz według wskazówek produ ce nta, przeprowadzane jest kolejno badanie A oraz B, 
zużywając 11 litrów wody na minutę, przy maksymalnej temp. 38°C:

Badanie A: kabina opryskiwana jest pod kątem 90° z odległości 30 cm, przez 1 minutę, przy czym opryskiwany obszar zaczyna się 30 cm od dolnej i górnej krawędzi kabiny;
Badanie B: podłoże w obrębie kabiny prysznicowej opryskiwane jest z wysokości 1,9 m w odlegości 30 cm od środka drzwi kabiny, przez 3 min.

Z ręką na sercu:
Jak ważny jest dla Was wygląd kabiny?

Woda w sposób naturalny toruje sobie drogę. To prawo fizyczne, którego nie jesteśmy w stanie zmienić. Ale jesteśmy w stanie

tak skonstruować profile i uszczelki, aby stanowiły one jak najskuteczniejszą barierę i zapewniały możliwie maksymale uszczelnienie. Tak, aby jak najm-

niej wody rozbryzgowej wydostawało się na zewnątrz. Jeżeli jesteście zwolennikami minimalistycznych rozwiązań bez profili, bariera dla wody rozbry-

zgowej przestaje istnieć i należy liczyć się z tym, że czasami wydostanie się ona na zewnątrz. Możecie za to cieszyć się delikatnym, prostym wyglądem 

kabiny bez profili. Jak zawsze z Kermi - to Klient decyduje, co jest dla niego ważniejsze!
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Bryzgoszczelność 
Zadowalająca bryzgoszczelność Największa bryzgoszczelność

Montaż z progiem Montaż z listwą progową

Listwa progowa kabiny spełnia funkcję tamy, na którą 
napotykają zarówno krople odbijające się od brodzika, 
jak i woda spływająca po ściankach. Im jest ona wyższa, 
tym mniejsze prawdopodobieństwo, że krople wody 
przedostaną się na zewnątrz.

"Montaż z progiem (wysokość 6 mm ), lub bez (wy-
konanie bezprogowe )“. Delikatna listwa progowa 
zapewniająca zwiększoną bryzgoszczelność dostarczana 
jest z kabiną. W ten sposób ochrona przed wodą 
rozbryzgową jest gwarantowana nawet w wymagających 
warunkach.

Bez progu

Jeżeli kabina nie posiada bariery w postaci listwy progowej, 
woda łatwiej znajduje drogę na zewnątrz. W przypadku 
kabin montowanych bez brodzika specjalna, pozioma 
listwa uszczelniająca w formie rynny zapewnia lepszą 
ochronę przed bryzgami wody.

* **

W przeciwieństwie do zwykłych listew uszczelniających, specjalna uszczelka w kształcie rynny pozwala szybko spływającej wodzie odbić się w pewnej 

odległości od skrzydła drzwi.  Oznacza to, że znacznie mniej wody rozpryskuje się na zewnątrz kabiny.

* **

Ze względów konstrukcyjnych kabiny seryjne oznaczone  i  nie gwarantują zupełnej szczelności.
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Powłoka KermiCLEAN 
uzyskała atest higieniczny 
oraz przeszła badanie 
mikrobiologiczne w 
niezależnym instytu-
cie, otrzymując opinię 
„zdatnej do stosowania 
do wszystkich celów w 
następujących miejscach”: 
szpitale, hospicja, domy 
opieki nad osobami 
starszymi, szkoły, 
przedszkola itp. 
 
W teście TÜV potwierdzono 
trwałość minimalną 
wynoszącą dziesięć lat. 
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Wasza kabina prysznicowa Kermi.
Stworzona dla czystej przyjemności.

Wasza kabina prysznicowa Kermi powinna 
dostarczać czystych przyjemności. I mało pracy.

Wg takiego motta skonstruowane są wszystkie kabiny Kermi. W spokoju 

oddajcie się przyjemności kąpieli! Potem wystarczy kilka sprawnych 

ruchów i kabina znowu jest czysta. Wewnątrz kabiny wszystko gładko 

spływa po profilach i tafli szkła. Jedynie części mechaniczne takie jak 

zawiasy i uchwyty wymagają odrobinę uwagi, ale odwdzięczą się 

długotrwałym, bezproblemowym działaniem i pięknym wyglądem. W 

instrukcji prawidłowego czyszczenia i konserwacji, dołączonej do każdej 

kabiny, znajdują się wszystkie istotne informacje. Jeżeli mimo wszystko 

będzie potrzebna jakaś część zamienna, nie ma sprawy! Dajemy 20 lat 

gwarancji dostępności części zamiennych. Nawet po wycofaniu modelu z 

produkcji. Jak widzicie: długą żywotność naszych produktów traktujemy 

bardzo poważnie.

„Efekt teflonu” na kabinie prysznicowej.

Powłoka ułatwiająca utrzymanie kabiny w czystości KermiCLEAN jest 

idealnym rozwiązaniem, jeżeli zależy Wam na niewielkim nakładzie 

pracy. Specjalny sposób wykończenia powierzchni zapobiega osadzaniu 

się kropli wody, resztek mydła, zanieczyszczeń i nacieków kamienia. 

Dotyczy to także zarazków i bakterii, co zapewnia lepszą higienę. Nie 

jest to oczywiście środek, który zupełnie zastępuje czyszczenie. Jednak 

znacznie zmniejsza potrzebny nakład czasu. Powłoka działa podobnie 

jak zapobiegająca przywieraniu warstwa na patelni. Dodatkowym 

plusem jest to, że zużywacie mniej środków czyszczących, oszczędzając 

jednocześnie pieniądze i środowisko. 

Prawidłowe czyszczenie i 
konserwacja gwarantują 

długotrwałą radość z 
użytkowania kabiny 
prysznicowej Kermi. 

Dane dotyczące 
produktu umieszczone 

na ostatniej stronie 
instrukcji czyszczenia 

umożliwiają w przyszłości 
jego identyfikację, 

pomocne  np. przy zakupie 
części zamiennych.

Czyszczenie i konserwacja

KermiCLEAN

Sprawdzone przez TÜV
10-letnia trwałość

Certyfikat higieniczny
Badane mikrobiologicznie
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chrom srebro wysoki połysk

Paleta kolorów

srebro matowe biały RAL 9016

biały Soft, RAL 9016 czarny Soft RAL 9005
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Nawet w przypadku stłuczenia szkła nic 
złego się nie stanie.

Stosowane przez Kermi bezpieczne szkło 
hartowane ESG odpowiada wymogom 
normy EN 12150. Charakteryzuje się 
ono wysoką odpornością na uderzenia, 
wstrząsy, naprężenia  zginające oraz 
obciążenia termiczne. W ekstremalnych 
przypadkach bezpieczne szkło hartowane 
nie rozbije się na drobne, ostre kawałki 
- skruszy się bez groźnych skutków, po-
dobnie jak boczna szyba w  samochodzie.

Najwyższa jakość bezpiecznego szkła 
hartowanego odpowiadająca wymo-
gom normy EN 12150.

Ślady, które są widoczne na zaparowanym szkle (np. po 
naklejkach) nie stanowią podstawy do reklamacji.ESG przezroczyste ESG szkło mleczne SR Opaco

ESG szkło strukturalne SR Arena C ESG szkło szare

Szkło hartowane ESG

Szkło
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Jakość Kermi
Made in Germany

Zaznaj
wyjątkowej jakości 
kabin prysznicowych Kermi.

Jakość Kermi

Profesjonalne procesy i procedury oraz wyjątkowa jakość „Made 

in Germany” mają najwyższy priorytet w projektowaniu kabin 

prysznicowych Kermi. 

Pierwsze miejsce w kategorii jakości w rankingu organizowanym przez 

markt intern pokazuje, że takie podejście się opłaca. W ogólnej ocenie 

Kermi również zajęło pierwsze miejsce - po raz dziewiąty z rzędu!

Kilkuminutowy film "Jakość Kermi" autentycznie przekonuje o wysokiej 

jakości i trwałości kabin prysznicowych Kermi.
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Najlepsze strony Kermi są jeszcze przed Wami. 

Katalog taki jak ten może służyć jako przegląd naszych możliwości, ale nic nie zastąpi porady specja-
listy u partnera handlowego Kermi. Tam można zapoznać się z materiałami, wzornictwem i jakością 
wykonania Kermi oraz skorzystać z możliwości sformułowania wszystkich swoich życzeń podczas 
osobistej rozmowy. Fachowy sprzedawca zaskoczy Was jeszcze wieloma dobrymi pomysłami pod-
czas samego procesu doboru kabiny. 

Jeśli chodzi o praktyczną realizację, również jesteście w najlepszych rękach: nasi przeszkoleni part-
nerzy dokładnie wiedzą, co jest ważne, jeśli chodzi o profesjonalny montaż Waszej kabiny Kermi. 
Zawsze możecie polegać na naszej szybkości, niezawodności i uczciwości.

Na stronie www.kermi.pl w dziale kabiny prysznicowe, w zakładce "Wyszukaj partnera handlowego" 
znajduje się wyszukiwarka adresów.

Zastrzega się prawo do zmian technicznych. Nie 
ponosimy odpowiedzialności za pomyłki i błędy 
w druku. Ilustracje przedstawiają przykładowe 
warianty; widoczne na nich akcesoria nie 
wchodzą w zakres dostawy. Ze względów 
technicznych możliwe są odchylenia kolorystyczne 
pomiędzy drukiem a oryginalnym produktem.

Uwaga: wszystkie kabiny Kermi podlegają 
badaniu wg normy PPP 53005 (TÜV / GS-geprüft) 
www.tuev-sued.de/ps-zert oraz EN 14428 
(CE). Duże powierzchnie szklane mogą ulegać 
drganiom optycznym, które nie wpływają na 
stabilność techniczną. Ślady, które są widoczne 
na zaparowanym szkle (np. po naklejkach) 
nie stanowią podstawy do reklamacji. Uwaga: 
podczas produkcji szkła hartowanego ESG 
mogą pojawić się defekty w tafli szkła pod 
postacią inkluzji siarczku niklu. Nowoczesne 
technologie pozwalają zredukować to ryzyko, 
nie istnieje jednak metoda w 100% eliminująca 
tego typu wady. Nawet najnowocześniejsze 
metody (ESG-H) nie wykluczają ich w zupełności 
– zawsze istnieje ryzyko ich powstania. ESG-H 
dostępne na zapytanie. W wyniku przekroczenia 
dopuszczalnych naprężeń w szkle może dojść więc 
do spontanicznych pęknięć, NIE STANOWIĄ one 
jednak podstawy do reklamacji. W przypadku 
montażu na posadzce, ściań skróconych obok 
wanny lub kostrukcji specjalnych może się 
zdarzyć, że krawędź dolna szkła będzie częściowo 
nieosłonięta. Kabiny prysznicowe Kermi są 
przeznaczone do montażu w standardowych 
łazienkach. W innym przypadku (np. na basenie) 
mogą występować niesprzyjające warunki, 
jak np. stosowanie agresywnych środków 
czyszczących lub dezynfekujących.  Nie ponosimy 
odpowiedzialności za uszkodzenia powstałe 
w takich warunkach. Podczas montażu kabin 
prysznicowych Kermi należy przestrzegać 
wszystkich obowiązujących norm i wytycznych 
dotyczących instalacji elektrycznych. Części 
zamienne i osprzęt Kermi są przeznaczone 
wyłącznie do kabin prysznicowych Kermi. Nie 
ponosimy odpowiedzialności za używanie 
niezgodne z przeznaczeniem, w szczególności z 
produktami innych producentów.

 
Obowiązują ogólne warunki handlowe  
Kermi Sp. z o.o. Kermi jest zastrzeżonym znakiem 
towarowym. 
© by Kermi GmbH 
Pankofen-Bahnhof 1 
94447 Plattling

Niniejsza publikacja i wszystkie jej części są 
chronione prawem autorskim. Wykorzystywanie 
dokumentu niezgodnie z prawem autorskim i bez 
zgody autora jest zabronione i karalne. Dotyczy 
to w szczególności powielania, tłumaczenia, 
tworzenia mikrofilmów oraz zapisywania 
i przetwarzania w systemach elektronicznych. 
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